



YOUR CHOICE.  
OUR EFFORTS.

# ORAM SMART JEWELLERY PURCHASE



## KYC Application for "Smart Jewellery Purchase"

Customer Order No. ....

Date: .....

### Customer Details:

Name in Full: .....DOB: .....

Father's Name: .....

Address: .....

Mobile Number: .....

PAN No: .....

### Details of Bank Account:

Account No: .....

Account Type: Saving ( ) current ( )

Bank's Name: .....

Branch Address: .....

### Details of ID Proofs:

Type: .....

ID No. ....

### Nomination Details:

Name of Nominee: .....

Nature of Relationship.....

Nominee Address: .....

Mobile No: .....

### Others:

Duration of order supply: Maximum 10 Months

Approximate value of order.....

Amount: .....

### Showroom Manager's Signature / Assistant Showroom Manager's Signature

I have verified the particulars mentioned here in above, and found correct, I undertake to inform the Company of any change in my address, bank account and mobile number details as soon as possible, I agree to purchase the jewellery item mentioned in the enclosed Order Form within the prescribed permissible time and deposit the required amount towards payment of jewellery selected by me.

### Customer's Signature

## Terms & Conditions:

1. Maximum duration is 10 months, wherein the customer can pay in parts also but with a minimum of Rs. 2,000/- . The additional amount can be multiples of Rs. 1,000/- Payment in parts/advance should be made as per time duration decided. After depositing entire payment on or before due dates, the customer will entitled to purchase Gold / Diamond Jewellery.
2. If 10 monthly installments are desposited on or before the due date an additional benefit of 80% of the 1 installment will be given as a bonus on the purchase of Gold jewellery and 100% of the 1 installment will be given as a bonus on the purchase of Diamond jewellery on maturity (10+1)
3. The customer shall provide self-attested copy of one Photo ID like Driving License / Aadhar Card/Voter ID/ Pan Card Passport etc.
4. Payment can be made by Cash, Cheque Debit and Credit Cards and also through electronic payment mode. The payment through cheque these will be subject realization. All payments must be made only at the showroom. Receipt will be issued by the showroom against the payments received.
5. Customer should verify the correctness of the payments made by him and entered in the statement provided to him. Discrepancy, if any, should be immediately brought to the notice of the respective showroom manager and got rectified.
6. The rate of gold shall be charged on the basis of rate prevailing in the showrooms at the time of purchase of Jewellery ordered. The making charges and taxes shall be Applicable as per prevailing rates on the date of purchase of Jewellery, Diamond Jewellery will be available on MRP.
7. The purchase of Jewellery can be made from the Showroom within permissible Period or maximum 350 days from the date of order. In case of non purchase within this period, the showroom will close your order and either.  
(i) Remit your Principal Amount through NEFT in your bank Account.  
or  
(ii) Shall raise an sale invoice in your name of gold quantity for which you are eligible as per amount standing to your credit at prevailing market rate or diamond product or MRP The company will keep your gold/diamond article in safe custody.
8. The delivery of product can be taken by the customer himself, who give the order for purchase of the Jewellery, However, the customer can nominate any person whom the scheme shall vest in case of his death.
9. In case of refund:-(i) Only Principal amount would be refund.  
(ii) if payment was made through Payment wallet, Credit/Debit card online mode than 2% of such amount will be deducted.
10. Customer will get the bonus amount only on the purchase of gold and Diamond Jewellery.
11. The bonus amount would be calculated after completions of the Scheme only.
12. All the disputes in respect of the present scheme are subject to exclusive jurisdiction of Meerut Courts only

### (Customer's Signature)

## नियम व शर्तें :

1. अधिकतम अवधि 10 महीने है, जिसमें ग्राहक भागों में भुगतान कर सकता है, लेकिन न्यूनतम राशि रु.2,000/- के साथ अतिरिक्त राशि रु.1,000/- के गुणकों में हो सकता है। तय अवधि या उसके पूर्व पूरा भुगतान करने के पश्चात ग्राहक स्वर्ण अथवा डायमण्ड आभूषण खरीदने का हकदार होगा।
2. यदि 10 मासिक किस्तें नियत तारीख पर या उससे पहले जमा की जाती हैं, तो परिपक्वता को पहली किस्त का 80% अतिरिक्त लाभ सोने के आभूषणों पर बोनस के रूप में दिया जाएगा और पहली किस्त का 100% डेमॉंड आभूषणों की खरीद पर बोनस के रूप में दिया जाएगा (10+1)
3. ग्राहक एक फोटो आईडी जैसे ड्राइविंग लाइसेंस/आधार कार्ड /वोटर आईडी/पैन कार्ड / पासपोर्ट आदि की स्व- सत्यापित प्रतिलिपि मुहैया करेगा।
4. भुगतान नगद, चेक, डेबिट या क्रेडिट कार्ड या इलेक्ट्रॉनिक भुगतान मोड के माध्यम से भी किया जा सकता है। चेक के माध्यम से भुगतान प्राप्त के अधीन होगा भुगतान केवल शोरूम के कैश काउंटर पर किए जाने चाहिए। कंपनी द्वारा प्राप्त राशि की रसीद जारी की जायेगी।
5. ग्राहक अपने द्वारा किए भुगतान का विवरण जाँच लें विसंगति, यदि कोई हो, को तत्काल संबंधि शोरूम प्रबंधक के संज्ञान में लाया जाना चाहिए और सुधार किया जाना चाहिए।
6. आभूषणों की खरीददारी के समय कंपनी के शोरूम में प्रचलित दर के आधार पर सोने की दर का शुल्क लिया जाएगा। आभूषणों की खरीद की तारीख के अनुसार मौहूर बनवाई शुल्क और कर प्रचलित दरों के अनुसार लागू होंगे। डायमंड ज्वेलरी अधिक बिक्री मूल्य (MRP) पर बेची जाएगी।।
7. आभूषण की खरीद ऑर्डर की तिथि से अधिकतम 350 दिनों के भीतर शोरूम से की जा सकती है। इस अवधि के भीतर खरीद न होने की स्थिति में  
(i) कम्पनी आपके ऑर्डर के अधीन केवल किए गए भुगतान को आपके खाते में **NEFT** के द्वारा भेजेगी।  
या  
(ii) आपके द्वारा किए ऑर्डर के सामान / भुगतान राशि के बदले बिक्री चालान बना कर आपका सोना / डायमण्ड आभूषण सुरक्षित अभिरक्षा में रखेगी।
8. ग्राहक उत्पाद की डिलीवरी स्वयं ले सकता है, जिसने ज्वेलरी खरीदने का ऑर्डर दिया था। हालांकि, ग्राहक योजना के अनुसार उसकी मृत्यु के बाद के मामले में किसी भी व्यक्ति को नामांकित कर सकता है।
9. रिफंड के मामले में:-(i) केवल मूल राशि वापस की जाएगी।  
(ii) यदि भुगतान भुगतान वॉलेट, क्रेडिट/डेबिट कार्ड ऑनलाइन मोड के माध्यम से किया गया था तो ऐसी राशि का 2% काटा जाएगा।
10. ग्राहक को बोनस राशि केवल सोने और हीरे के आभूषणों की खरीद पर ही मिलेगी।
11. बोनस राशि की गणना केवल योजना के पूरा होने के बाद की जायेगी।
12. वर्तमान योजना के संबंध में सभी विवाद केवल मेरठ न्यायालय के विशेषाधिकार के अधीन है।

### (ग्राहक के हस्ताक्षर)